
  
 

 

Edital N.º 080/2014-CPV, publicado em 04/06/2014.                                                                                                                        Página  1 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 
 

Edital N.º 080/2014-CPV                                                                                  Boa Vista-RR, 04 de junho de 2014. 

 

 

PUBLICA OS RESULTADOS DOS RECURSOS À 

HOMOLOGAÇÃO OFICIAL DO PROCESSO SELETIVO 

INDÍGENA 2014.2 E 2015.1 DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE RORAIMA. 

 

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de 

suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 034/2014-CPV-Consolidado resolve: 

 

1.º Publicar o resultado dos recursos à Homologação Oficial do Processo Seletivo Indígena 2014.2 e 2015.1 da 

UFRR, conforme quadro abaixo: 

 

ORD. INSCRIÇÃO NOME PARECER 

1 93106 AIMA PAULINO DIOGO INDEFERIDO 

2 38348 CATIANE RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO 

3 93104 DAMILDES FIDELIS PAULINO DEFERIDO 

4 91532 DÉBORA DE SOUZA DEMETRIO DEFERIDO 

5 54220 DEUCINIA LIMA ALBINO DEFERIDO 

6 54479 DILANES DA SILVA DEFERIDO 

7 93109 DIONEIDE DA SILVA MACUXI DEFERIDO 

8 93107 DONIZETE DA SILVA SANTANA DEFERIDO 

9 54222 EDINEIDE LIMA ALBINO DEFERIDO 

10 93103 EDILENE RAPOSO DEFERIDO 

11 54404 IRAN ARTUR BARBOSA DEFERIDO 

12 65818 LUCIANO PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO 

13 93105 LUIZ CARLOS PAULINO DIOGO DEFERIDO 

14 93108 MACKSON DE SOUZA SILVA DEFERIDO 

15 82917 MAICON PAULINO LIMA DEFERIDO 

16 23754 REINALDO CIPRIANO GABRIEL DEFERIDO 

 

 
 
 

José Darcísio Pinheiro 
Presidente da CPV 


